servicio, previa presentación de los productos y con la conformidad del servicio, emitido por la Oficina 
de Planeamiento y Presupuesto, contabilizados a partir de la notificación de la orden de servicio al 30 
de abril, siendo lo siguiente: 

- Primer pago:  

El primer pago corresponde el importe de S/ 1,800.00 (Mil Ochocientos y 00/100 soles), a la 
presentación del primer entregable, previa conformidad del área usuaria. 

- Segundo pago:  
El segundo pago corresponde el importe de S/ 1,800.00 (Mil Ochocientos y 00/100 soles), a la 
presentación del segundo entregable, previa conformidad del área usuaria. 

- Tercer pago:  
El tercer pago corresponde el importe de S/ 1,800.00 (Mil Ochocientos y 00/100 soles), a la 
presentación del tercer entregable, previa conformidad del área usuaria. 

Los Recibos por Honorarios se emitirán en moneda nacional a nombre de la Universidad Nacional Agraria 
de la Selva, con todos los requisitos exigidos por la SUNAT.